ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СМОЛЯЧКОВО  ПЯТОГО СОЗЫВА
14 сентября  2014г.

   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК СМОЛЯЧКОВО
Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении формы заявления кандидата о представлении экземпляров печатных, аудиовизуальных агитационных материалов, фотографий и иных агитационных материалов.

от  26 июля 2014 года

№ 7-3
В соответствии с пунктами 10 статьи 37 и пунктами 3, 4  статьи 43 Закона Санкт-Петербурга  «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»  Избирательная комиссия муниципального образования  поселок Смолячково
решила:

1. Установить форму заявления о предоставлении экземпляров печатных, аудиовизуальных агитационных материалов, фотографий и иных агитационных материалов кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково пятого созыва согласно приложению.

2. Довести настоящее решение до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок Смолячково пятого созыва.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте www.mo-smol.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Избирательной комиссии муниципального образования поселокСмолячково.
Председатель  Избирательной

комиссии муниципального образования

поселок Смолячково                                                                    Т.И.Гунина

Секретарь Избирательной

комиссии муниципального образования

поселок Смолячково                                                                     Ю.С.Яковлева

Приложение

к решению Избирательной
комиссии муниципального образования

поселок Смолячково
от  26 июля 2014 года №  7-3

	В Избирательную комиссию муниципального

образования  поселок Смолячково
от __________________________________________
фамилия, имя, отчество кандидата*

ЗАЯВЛЕНИЕ
о представлении экземпляров печатных, аудиовизуальных агитационных материалов, фотографий иных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 10 статьи 37 и пунктами 3, 4 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» представляю в  Избирательную комиссию муниципального образования поселок Смолячково экземпляры печатных агитационных материалов (или их копии), экземпляры аудиовизуальных агитационных материалов, фотографии иных агитационных материалов до начала их распространения, а именно:

	Форма, вид агитационного материала

	Тираж

	Дата изготовления

	Номер и дата платежного поручения (документа об оплате) на оплату за счет средств избирательного фонда
	№ ___ от ___.________.2014 г.

	Сумма оплаты за заказ, в рублях

	Изготовитель

	ИНН изготовителя

Агитационные материалы содержат наименование, юридический адрес и идентификационный номер налогоплательщика организации (фамилию, имя, отчество лица и наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место его жительства), изготовившей (изготовившего) данные материалы, наименование организации (фамилию, имя, отчество лица), заказавшей (заказавшего) их, а также информацию о тираже и дате выпуска этих материалов и указание об оплате их изготовления из средств соответствующего избирательного фонда.

Вместе с указанными материалами представляю сведения о месте нахождения (об адресе места жительства) организации (лица), изготовившей и заказавшей (изготовившего и заказавшего) эти материалы:
_______________________________________________________________________
(сведения о месте нахождения (об адресе места жительства) организации (лица), изготовившей (изготовившего) агитационные материалы)
_______________________________________________________________________
(сведения о месте нахождения (об адресе места жительства) организации (лица), заказавшей (заказавшего) агитационные материалы)
Приложение на ___ листах в ___ экземплярах.

«___»________ 2014 год

Кандидат ______________ __________________